南京医科大学康达学院
食堂豆制品类采购定点供应商招标公告
项目编号：KD2018092901
为确保我院豆制食品卫生与安全，加强对食堂豆制品进货监督管理，促进豆制品大宗物资采购规范操作，有效提高豆制品卫生与质量，切实保障广大师生员工的饮食健康，建设和谐稳定校园，学院经研究决定将食堂大宗物资采购所需的豆制品类面向社会招标定点采购供应商。诚邀具备承接本项目能力、满足相应资质条件的实体企业报名参加。现将招标具体事宜公告如下：
一、项目概况
1.投标内容：南京医科大学康达学院六家食堂（5家学生食堂、1家教工食堂）大宗采购豆制品定点供应商。
2.项目地址：连云港市海州区花果山大道春晖路88号。
3.招标方式：采取公开招标方式。
二、招投标内容
1.合作方式：提供符合学院各项要求的豆制品大宗物资及服务。
2.定点采购合同期限壹年，合同期各项考核指标均达标，经双方同意合同可续签一年。
三、投标人资格及证明

1.具备两年以上资质，注册资金五十万元以上（以营业执照为准），具有独立法人资格、企业法人营业执照、食品生产许可证等资质；优先考虑与高校或大中型企、事业单位合作的供应商。
2.配有专职服务人员及相关从业人员与专用车辆。
3.以往供应活动中未发生过食物中毒事故、安全责任事故和重大劳务、债务纠纷。
4.投标人在近二年内的经营活动无不良记录。
5投标人必须提供下列证明材料(复印件需加盖公章)(A4幅面)：
①营业执照（注册资金在50万元及以上）、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）、食品生产许可证、食品流通许可证等原件及复印件。
②法定代表人授权证书、法定代表人身份证复印件、投标方委托人的身份证复印件。
四、投标人基本要求

1.投标人必须自主经营，能够承担食品卫生等民事法律责任，禁止转包、分包。
2.随时接受学院对食品质量、安全卫生等方面的抽检。由此发生的任何问题，经营者自行承担法律及其他责任。
五、投标要求：
投标方将投标书密封、盖章，一式肆份(正本壹份，副本叁份，请标明“正本”或“副本”字样)。开标时以正本为准。
投标保证金：投标保证金视为重要投标资料，投标者需缴纳投标保证金人民币贰万元整(¥20000.00元)，开标时将缴款凭证与标书一同递交，合同签订后中标单位的投标保证金转为履约保证金，未中标者开标后15个工作日内退还，不计利息（不计利息）。
六、投标风险及履约保证金
1.投标人应充分考虑到物价起伏等因素造成的投资成本增加的后果。
2.履约保证金的使用：供应商违反《食品安全法》，违反校方合同要求，没有按合同供货至期满，协议期内私自断供，给学院带来损失的赔偿及处理意外事故。合同期满后无违反合同等事项履约保证金无息如数退还（不计利息）。
七、投标、开标时间和地点
1.投标报名时间： 2018年10月9日至 2018 年10月16日（双休日除外）
                 上午8:30-11:00       下午14:30-17:00

2.投标地点：江苏省连云港市海州区花果山大道春晖路88号南京医科大学康达学院行政楼304室（西）招投标管理中心。
3.联系电话：    汤老师 0518-80689890
4.报名监督电话： 0518-80689540
5.开标时间：   2018年10月22日14:30时
6.开标地点：学院行政楼307会议室
八、评标
学院采购招标工作小组评标按照招标要求和条件进行，整体衡量投标方的规模、经营信誉、经营业绩、报价等因素综合考虑评出中标单位。投标人未在开标时间到达开标现场或未交投标书，将扣20%的投标保证金，以示投标严肃性。接到学院通知后中标方签订合同，在规定时间内未签订合同的视为自动放弃，投标保证金不予退还并追究其责任。
九、其他应说明事项：
1. 意向投标单位向学院招投标管理中心索取招标文件，本招标文件300元/本，未购买招标文件者投标无效。
2.请投标人领取招标文件后认真仔细阅读相关内容要求，慎重投标，以免造成不必要的时间精力以及物质方面的损失。本次招标采用打分制评定办法，请投标方认真对照投标文件要求准备相关资料。对招标文件有疑问时请及时与招标方联系询问，若因投标方自己理解错误造成的投标失误由投标方负责。
3.勘察现场：投标单位请至招标单位自行进行现场勘察。地址：江苏省连云港市海州区花果山大道春晖路88号南京医科大学康达学院13栋;
4.若招标公告与招标文件中有相冲突的条款，一律以招标文件为准。
5.投标保证金和购买招标文件制作费

     缴款方式：电汇、转账、网银，不接受现金缴款和个人汇款。

     开户名称：南京医科大学康达学院

     开户银行：中国农业银行连云港朝阳东路支行

     银行账号：10440501040007325

     财务联系方式：0518-80689572

 备注：转帐时请注明所投项目名称、编号；未中标单位投标保证金七个工作日内退还至投标单位对公账户；中标单位投标保证金自动转为履约保证金，待项目合同履行结束后退还至中标单位的对公账户。

南京医科大学康达学院
招投标管理中心
2018年9月29日